中共三亚市天涯区委实施乡村振兴战略领导小组
关于天涯区扎豪水库补水工程等项目部分
[bookmark: _GoBack]财政衔接资金调整的通知

区各相关单位，各村委会：
为准确用好财政衔接推进乡村振兴补助资金，强化资金管理，提高使用效率，根据中央和省、市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法有关规定，结合项目建设实际，经研究，调整原分配的三亚市天涯区2023年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金，现就有关事项通知如下：
一、天涯区扎豪水库补水工程项目部分资金调整
原安排2023年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（提前批）1420000.00元用于实施天涯区扎豪水库补水工程项目，现调出145782.78元用于天涯区立新村委会灌溉渠道改造工程项目。调整后的天涯区扎豪水库补水工程项目省级财政衔接资金为1274217.22元，天涯区立新村委会灌溉渠道改造工程项目省级财政衔接资金为1545782.78元（原安排至该项目省级财政衔接资金为1400000.00元）。
    二、三亚甜瓜产业基地供电设施工程项目部分资金调整
原安排2023年第二批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金790000.00元用于实施三亚甜瓜产业基地供电设施工程项目，现调出63040.34元用于三亚市天涯区肉鸽养殖产业基地基础设施及涵洞改造提升工程项目。调整后的三亚甜瓜产业基地供电设施工程项目省级财政衔接资金为726959.66元，三亚市天涯区肉鸽养殖产业基地基础设施及涵洞改造提升工程项目省级财政衔接资金为1063040.34元（原安排至该项目省级财政衔接资金为1000000.00元）。
三、工作要求
各相关项目实施单位要高度重视，认真组织实施，协同推进，切实提高项目实施效果和资金使用管理绩效。区财政部门统筹做好对项目资金实施全过程绩效管理工作，做好绩效运行监控和绩效评价。严格执行资金支出通报制度，加强资金监管，提高资金使用效益，确保资金使用规范、安全高效。

                       中共三亚市天涯区委实施乡村振兴
                        战略领导小组（代）
                        2023年12月日

（联系人：杨义辉，88355992）
（此件主动公开）

	中共三亚市天涯区委实施乡村振兴战略领导小组办公室 2023年12月 日

 (
—
1

—
)